
1 Апостол Стоянов Апостолов с.Здравец 000208 0,310 30,00 9,30

Близнаци 000183 0,273 41,00 11,19
Близнаци 49038 3,330 41,00 136,53
Близнаци 000169 2,826 41,00 115,87
Близнаци 050005 2,221 41,00 91,06
Близнаци 000223 1,899 41,00 77,86
Близнаци 049085 0,484 41,00 19,84
Близнаци 49078 0,901 41,00 36,94
Близнаци 000180 4,724 41,00 193,68
Близнаци 000181 1,269 41,00 52,03
Приселци 79017 3,655 18,00 65,79
Приселци 73008 1,864 18,00 33,55
Приселци 80016 0,263 18,00 4,73
Аврен 001217 1,413 54,00 76,30
Аврен 001246 2,441 54,00 131,81
Аврен 130102 2,999 54,00 161,95

5 "ПОЛИГРЕЙН"ЕООД Аврен 001181 0,727 54,00 39,26
6 "ПОЛИГРЕЙН"ЕООД Приселци 084011 20,974 18,00 377,53
7 "АГРОПРЕСТИЖ"ЕООД Приселци 84005 16,012 18,00 288,22
8 "БГ АГРО 2020"ЕООД Приселци 021013 2,328 18,00 41,90
9 "АГРОСТИЛ 09"ООД Близнаци 046004 2,118 41,00 86,84

Близнаци 000183 0,483 41,00 19,80
Близнаци 000147 1,061 41,00 43,50

11 ЕТ"ЕМИ-ЙОРДАНКА СТОЯНОВА Близнаци 045043 0,777 41,00 31,86
Близнаци 45001 2,176 41,00 89,22
Близнаци 38034 19,459 41,00 797,82

гр.Варна, 30.09.2015год.

     На основание чл.37в, ал.10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 
(ЗСПЗЗ), Заповед № РД46-666/10.08.2015г., т.10 на Министъра на земеделието и храните за 
упълномощаване на Директора на ОД"Земеделие"-Варна да издава заповеди по чл.37в, ал.10 от 
ЗСПЗЗ и да сключва договори за имотите от ДПФ 

О П Р Е Д Е Л Я М :

І. Ползватели на земеделки земи от държавния поземлен фонд, които ОТГОВАРЯТ на изискванията 
на чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ за сключване на договор за наем за стопанската 2015/2016г., 
разпределени по общини, землище, имоти и наемна цена за едногодишно ползване

                                         МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
                       ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ ВАРНА

З А П О В Е Д 
РД 15-17-15

2

Наем за 
имота /лв./

Община Аврен

№          
по 
ред

Заявител Землище Номер         
на имота

Площ по 
споразу
мение 
/дка/

Цена 
съгла
сно 

чл.37в
, ал.10 

от 

"ЕТ"ИЙСТ АГРО-ГРИГОР 
ГРИГОРОВ

Ахмед Адем Мехмед

Антон Панайотов Панайотов3

4 "АГРОБУЛС"ООД

10



Близнаци 38009 0,520 41,00 21,32
Близнаци 31080 0,942 41,00 38,62
Близнаци 000182 1,860 41,00 76,26
Близнаци 000183 3,129 41,00 128,29
Близнаци 026019 1,329 41,00 54,49
Близнаци 029024 4,185 41,00 171,59

14 "АГРОСТИЛ 09"ООД Болярци 000020 0,261 20,00 5,22
15 "ГЕКО АГРО ТРЕЙД"ЕООД Круша 018002 1,715 20,00 34,30
16 "ГРИЙН ПАРК 2009"ЕООД Равна гора 034014 0,822 20,00 16,44

Царевци 000014 1,600 51,00 81,60
Царевци 25 1,351 51,000 68,90

18 ЗКПУ"СЕЯЧ" Царевци 56 0,984 51,000 50,18
19 "АГРО ИВКОРА"ЕООД Китка 038046 5,669 33,00 187,08
17 "БИО ЕЛИТ ЕНЕРДЖИ"ООД Китка 37038 7,818 33,00 257,99
20 "БИО ЕЛИТ ЕНЕРДЖИ"ООД Равна гора 036002 0,621 20,00 12,42Болярци 37013 10,847 20,00 216,94

Болярци 000008 0,138 20,00 2,76

1 ЗПК"ГЕН.КАНТАРДЖИЕВ Г.Кантарджиево 080037 13,000 40,00 520,00
Радево 025022 18,258 35,00 639,03
Радево 022033 14,026 35,00 490,91
Радево 013017 3,343 35,00 117,01
Засмяно 011026 34,172 35,00 1196,02
Засмяно 011082 4,802 35,00 168,07
Засмяно 012043 24,132 35,00 844,62

4 "АЛВАС ГРЕЙН"ЕООД Изворско 013041 10,013 63,00 630,82
5 "КРЕАТИВ ИНВЕСТ ГРУП"ООД Л.Каравелово 000108 4,408 106,00 467,25
6 "БОРИСОВ АГРО"ЕООД Л.Каравелово 032034 8,633 106,00 915,10
7 "РУАЛ"ООД Л.Каравелово 029050 3,979 106,00 421,77
8 ЗК"СЛЪНЧЕВО-ПРИПЕК-94" Припек 025021 6,091 25,00 152,28
9 ЕТ"БИСЕРКА ПЕТРОВА" Радево 022029 0,594 35,00 20,79

1 "АЛВАС ГРЕЙН"ЕООД Белослав 54.2 0,453 35,00 15,86
2 "ИММОБИЛО"АД Белослав 66..4 0,216 35,00 7,56

Страшимирово 23.21 8,429 20,00 168,58
Страшимирово 28.6 2,742 20,00 54,84

Попович 002078 31,005 13,00 403,07
Попович 002106 9,229 13,00 119,98
Попович 002033 25,400 13,00 330,20
Дюлино 001008 1,950 12,00 23,40
Дюлино 005020 2,987 12,00 35,84
Дюлино 008012 4,051 12,00 48,61
Дюлино 009010 12,891 12,00 154,69
Дюлино 009013 12,749 12,00 152,99
Дюлино 012005 12,933 12,00 155,20
Дюлино 004016 5,982 12,00 71,78
Бяла 047044 7,977 15,00 119,66
Бяла 038003 0,432 15,00 6,48

4 Марин Дамянов Тодоров Попович 001042 20,451 13,00 265,86

1 "ТРИК-ДП"ООД Виница 2017,18 5,092 20 101,84
Виница 2017,227 4,788 20 95,76
Виница 2017,378 3,798 20 75,96

2 "ЕВРОПА ТРЕЙД 2010"ЕООД

Община Варна

"ЕВРОПА ТРЕЙД 2010"ЕООД

Община Аксаково

2

13 "ЖЕЛЯЗКОВ 2012"ЕООД

21 "БИО ЕЛИТ ЕНЕРДЖИ"ООД

ЕТ"АРЕТ-ПЕТЪР ПЕТРОВ"

1

Община Бяла

12 ПОЛИХРОНОВ 2002"ООД

3 ЕТ"АРЕТ-ПЕТЪР ПЕТРОВ"

Община Белослав

"ГАБЪРА"ООД

3

"ФРЕЯ-ВАРНА"ООД2

17 "БАШЛИЕВ АГРОИН"ЕООД

3 ППЗК"ЗОРА"



Невша 022017 12,490 50,00 624,50
Невша 087056 10,000 50,00 500,00
Невша 089015 10,405 50,00 520,25
Невша 089030 22,901 50,00 1145,05
Невша 034005 3,708 50,00 185,40
Невша 043016 12,995 50,00 649,75
Невша 000176 79,199 50,00 3959,95

1 Тони Господинов Тонев Войводино 021023 2,152 86,00 185,07
Войводино 021023 18,252 86,00 1569,67
Войводино 021003 4,686 86,00 403,00

Войводино 074007 7,707 86,00 662,80

Войводино 074008 7,260 86,00 624,36

4 Дениз Ведатов Адемов Звънец 010012 0,588 43,00 25,28

Звънец 010012 1,612 43,00 69,32
Звънец 010028 0,501 43,00 21,54
Звънец 011001 6,364 43,00 273,65

6 "АГРОСПРИНГ"ЕООД Изворник 011006 10,000 95,00 950,00

7 "ЖИВКО ДИЧЕВ" ЕООД Караманите 000027 1,980 112,00 221,76

8 ЗК"ЕДИНСТВО" Караманите 000027 0,678 112,00 75,94

Михалич 034033 1,146 50,00 57,30
Михалич 072002 3,969 50,00 198,45

10 КООПЕРАЦИЯ"МИР" Михалич 034033 0,659 50,00 32,95
11 "РАДИЯН 2001"ООД Михалич 032034 8,302 50,00 415,10
12 Галина Веселинова Савова Оборище 017010 2,612 82,00 214,18

Страхил 013002 0,149 81,00 12,07
Страхил 019002 0,140 81,00 11,34

14 "ИЙСТЛЕНД"ЕООД Страхил 010062 2,958 81,00 239,60
15 "ПК"ПОБЕДА -92" Червенци 104031 4,998 45,00 224,91
16 Митко Русев Георгиев Червенци 178021 3,713 45,00 167,09
17 Георги Веселинов Дяков Червенци 178021 4,477 45,00 201,47
18 "БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ" Щипско 000094 1,259 105,00 132,20
19 ХАСАН САЛИ ХАСАН Радан войвода 028008 4,280 122,00 522,16

Солник 074011 9,300 15,00 139,50
Солник 074014 10,000 15,00 150,00
Солник 072003 1,954 15,00 29,31
Солник 033002 15,000 15,00 225,00
Солник 035013 8,000 15,00 120,00
Солник 035004 5,410 15,00 81,15
Солник 032019 25,103 15,00 376,55
Бърдарево 061028 12,917 34,00 439,18
Бърдарево 067103 2,428 34,00 82,55

3 ЕТ"ДЪГА-ИВАН МАНОЛОВ" Рудник 037042 5,892 38,00 223,90
4 "АГРОФЕРТ 80"ЕООД Рудник 059001 11,476 38,00 436,09
5 "СМАРТ АГРО"ООД Пчелник 054029 2,494 45,00 112,23
6 "БАЛКАН АГРО"ООД Голица 143006 4 34,00 136,00

Венелин 071001 0,357 46,00 16,42
Венелин 049010 4,665 46,00 214,59
Венелин 082007 0,518 46,00 23,83

Община Ветрино

Община Долни чифлик

"ГАБЪРА"ООД

"МЕЛНИЦА ЧИФЛИКА" ЕООД

"СМАРТ АГРО"ООД
"ЮДИС АГРО"ЕООД

Халил Мустафа Мехмедали

7

8

5

1

2 "АГРОРЕЗЕРВ"ООД

3 "БГ АГРО ЗЕМ.КОМПАНИЯ"

Община Вълчи дол

1

2

9
"ИВОНА" ООД

13

ЕТ"СТОЯН МИТЕВ"

Владимир Драгийчев Ангелов



Венелин 049001 0,479 46,00 22,03
Солник 047034 2,91 15,00 43,65
Солник 047033 2,923 15,00 43,85
Солник 063003 2,154 15,00 32,31
Шкорпиловци 023023 8,484 45,00 381,78
Шкорпиловци 023037 6 45,00 270,00
Шкорпиловци 024043 3 45,00 135,00

11 "ГЕКО АГРО ТРЕЙД"ЕООД Бърдарево 046021 7,498 34,00 254,93
Община Дългопол

1 "АГРОКАМЧИЯ"ООД Цонево 618032 1,94 72,00 139,68
2 "БИОЕНЕРКОМ"ООД Дългопол 043261 0,238 30,00 7,14
3 КПТУ"КАЛЕ-94" Медовец 107008 1,194 40,00 47,67
4 КПТУ"КАЛЕ-94" Лопушна 058075 0,393 40,00 15,72
5 "ФИШ ГРУП"ЕООД Сладка вода 022002 9,585 36,00 345,06
6 "КАМЧИЯ ВАЛИ"ЕООД Рояк 021010 0,17 47,00 7,99
7 "КАМЧИЯ КАР ГРУП"ООД Рояк 037030 1,999 47,00 93,95

Цонево 600069 3,327 72,00 239,54
Цонево 028001 2,494 72,00 179,57

Община Провадия
225013 15,001 35,00 525,04
226031 5,005 35,00 175,17
168018 5 35,00 175,00
28001 3,581 35,00 125,34
191011 2,995 35,00 104,83
243024 4,913 35,00 171,96
014009 1,971 35,00 68,98
179005 5,505 35,00 192,68

2 ЕТ"НАЙД-НАЙДЕН МАВРОВ" Славейково 040069 4 31,00 124,00
3 "БД АГРИ"ЕООД Бързица 028039 10 30,00 300,00
4 ЗК"БЪРЗИЦА" Бързица 012007 12,998 30,00 389,94

Община Суворово
1 "КОМПАНИЯ НАСИЯНА" ООД Дръндар 001035 13,093 81,00 1060,53
2 "КОМПАНИЯ НАСИЯНА" ООД Николаевка 000438 2,924 81,00 236,84
3 ППЗК"СРАЦИМИР" Чернево 007306 110,188 61,00 6721,47
4 "ГАЛИНА АГРО 04"ООД Баново 001059 0,247 55,00 13,59
5 "СТРОЙПРОМ ИНВЕСТ"ЕООД Баново 004061 3,011 55,00 165,61
6 "ГРАНД 57"ЕООД Баново 006013 4,936 55,00 271,48
7 ГЕОРГИ ДОБРЕВ АРНАУДОВ Николаевка 103063 7,917 81,00 641,28

044001 0,052 81,00 4,21
083006 0,037 81,00 3,00
103063 0,031 81,00 2,51

9
"БГ АГРО 
ЗЕМ.КОМПАНИЯ"ЕООД Николаевка 000001 7,917 81,00 641,28

10 ЗК"БРАЗДИ" Суворово 059017 3,002 81,00 243,16
ЗК"БРАЗДИ" Суворово 120027 23,168 81,00 1876,61
ЕТ"БОЯН АНГЕЛОВ БОНЧЕВ" Суворово 020003 10 81,00 810,00
ЕТ"БОЯН АНГЕЛОВ БОНЧЕВ" Суворово 020004 10 81,00 810,00

"АГРАР РОЕВ"ЕООД
9

"ЮДИС АГРО"ЕООД8

ІІ. Определените по т.І. от настоящата заповед ползватели в 14-дневен срок от уведомяването внасят 
по банковата сметка на Областна дирекция "Земеделие" - Варна определения наем за ползване на 
имота за стопанската 2015/2016г.

10
ППК"КРАЙМОРИЕ"

8
"АГРОСТИЛ 02"ООД

11

Бозвелийско

8 ВК"ЧОРБАДЖИ АТАНАС" Николаевка

1 "АГРА"ЕАД



IBAN BG24 UNCR 7000 3119 3685 12

Адрес: 9000, гр. Варна, ул."Д-р Пискюлиев" №1

Изготвил:                                            дата:30.09.2015г.
Главен специалист ГД АР/Цветанка Георгиева/

ЦГ/ГДАР

Гл.директор на ГД АР/инж.Милена Михайлова/

ІІІ. Сключването на договора за наем с определените по т.І ползватели ще се извърши след 
представяне в Областна дирекция "Земеделие" - Варна на платежен документ за внесена в указания 
срок наемна вноска.

Съгласувал:                                          дата:30.09.2015г.

IV. Настоящата заповед може да се обжалва в 14-дневен срок пред Районен съд - Варна по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс. Обжалването не спира изпълнението и.

V. Заповедта да се обяви, чрез поставяне на видно мяст в сградата на Областна дирекция"Земеделие" 
- Варна, в Общинската служба по местонахождение на имотите и да се публикува на интернет 
страницата на Областна дирекция"Земеделие" - Варна

ИНЖ.МИЛЕНА МИХАЙЛОВА                                        / 
съгл.заповед №РД 15-10-344/31.08.2015г.

                             ЗА  ДИРЕКТОР:.................../п/..........................


